
IČ: 60108711; DIČ: CZ60108711
Č. účtu: 2701601/0100
Krajský soud v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1006
ID datové schránky: 9vus9ea
Váš dopis zn.:
Ze dne:
Naše zn.:
Vyřizuje:
tel:
fax:
e-mail:
V Trutnově dne: 7.8.2017

Věc: Svoboda n/Ú – nám. Svornosti – oprava kanalizace – objednávka č. 9601/2017/18.

Na základě předchozí ústní dohody, prohlídky dotčeného místa a Vaší nabídky ze dne 17.7.2017 u Vás
objednáváme opravu kanalizace ve Svobodě n/Ú, nám. Svornosti.

Objednávané práce budou provedeny včetně zemních prací, přepravy vytěžené zeminy, zpětného zásypu
rýhy vhodným materiálem, obsypu potrubí, hutnění zásypů a zajištění otevřených výkopů před pádem osob,
dodávky a montáže kanalizačního materiálu a provizorního zpevnění povrchu dotčené komunikace. Konečná oprava
povrchu komunikace bude zajištěna zhotovitelem opravy okolních komunikací.

Termín provedení opravy je dohodnut v termínu 8. - 31.8.2017.
Rozsah a způsob provedení prací bude průběžně projednáván s p. , tel.

.
Předpokládaná cena prací by měla činit 250.000,00 Kč bez DPH.
K faktuře za provedenou opravu bude přiložen soupis skutečně provedených prací a dodaného materiálu.
V případě přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o DPH bude tato skutečnost

uvedena v daňovém dokladu, který bude vystaven po dokončení prací, a to spolu se zařazením předmětu plnění dle
klasifikace CZ-CPA.

Splatnost faktury navrhujeme v trvání 15 dnů.
Předáním této objednávky společností Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s., jako objednatelem, a převzetím

objednávky dodavatelem - zhotovitelem je mezi oběma stranami uzavřen smluvní vztah. Akceptací této objednávky
dodavatelem – zhotovitelem se vzájemný vztah stává soukromoprávní smlouvou podléhající povinnému zveřejnění
prostřednictvím registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., neboť objednatel je osobou uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n)
tohoto zákona. Smluvní strany se dohodly, že povinnost zaslat tuto objednávku správci registru smluv k uveřejnění v
registru smluv splní objednatel, který se tak zavazuje učinit bez zbytečného odkladu po akceptaci objednávky, nejpozději
však do 30 dnů. O uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel vyrozumí bezodkladně dodavatele - zhotovitele,
nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní
strany si jsou vědomy skutečnosti, že nebude-li objednávka uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců
ode dne, kdy byla uzavřena, podle zákona platí, že smlouva je zrušena od počátku, s účinky případného vypořádání
bezdůvodného obohacení nebo závazků z deliktů mezi stranami.

Prostřednictvím registru smluv se neuveřejňují informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Smluvní strany se proto dohodly, že zejména pokud jsou v této objednávce
uváděny údaje typu rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby,
bude tato objednávka uveřejněna prostřednictvím registru smluv bez uvedení takových údajů. Dále se smluvní strany
dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv bez vyobrazení podpisů zástupců obou stran.

Smluvní strany prohlašují, že tato objednávka neobsahuje takové skutečnosti, které by byly obchodním tajemstvím
některé ze smluvních stran (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník), a tato objednávka tak bude uveřejněna bez
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

Za AQUAVIT, spol. s r.o.
IČ: 46506527; DIČ: CZ46506527, ID datové schránky: pvdmzb4
převzal dne 8.8.2017

Martin Vít
jednatel společnosti

Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.
nábřeží Václava Havla 19,  541 01 Trutnov

AQUAVIT, spol. s r.o.

Rudolfa Frimla 856

541 01 Trutnov




